
COMUNE DI MONOPOLI

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Area Organizzativa I^ - Affari Generali (Dir. Porcelli Giovanni) nel mese 12/2009.
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     21      420       98   23,33

 DIRIGENTE AREA ORGANIZZATIVA I^ - AFFARI GENERALI SEGRETARIO
GENERALE PORCELLI GIOVANNI
GESTIONE RISORSE UMANE
SERVIZI CIMITERIALI
Ufficio Anagrafe
Ufficio Elettorale
Ufficio Leva
Ufficio Stato Civile

UFFICIO/SERVIZIO

      1

      5
      1
      9
      2
      1
      2

TOTALE
PERSONALE

          20

         100
          20
         180
          40
          20
          40

TOT. GG.
LAVORATIVI

       2

      33
       5
      35
      10
       2
      11

TOT. GG. DI
ASSENZA

  10,00

  33,00
  25,00
  19,44
  25,00
  10,00
  27,50

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale

      18

      67
      15
     145
      30
      18
      29

GG. PRESENZA

     322

  90,00

  67,00
  75,00
  80,56
  75,00
  90,00
  72,50

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  76,67


