cio Stato Civile	2	40	11	21,00	20	72,00
cio Stato Civile		1 U				
	2	40	11	27,50	29	72,50
cio Leva	1	20	2	10,00	18	90,00
cio Elettorale	2	40	10	25,00	30	75,00
cio Anagrafe	9	180	35	19,44	145	80,56
RVIZI CIMITERIALI	1	20	5	25,00	15	75,00
STIONE RISORSE UMANE	5	100	33	33,00	67	67,00
RIGENTE AREA ORGANIZZATIVA I^ - AFFARI GENERALI SEGRETARIO NERALE PORCELLI GIOVANNI	1	20	2	10,00	18	90,00
UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG.LAVORATIVI %